เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ แขวงทางหลวงนนทบุรี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน(๐ ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ซี.เค.เทรดดิ้ง โดย 
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๓๑๐.๐๐ บาท (สามพันสามร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๕ เมษายน ๒๕๖๖

(นาย?
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี